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Minnesanteckningar Skolrådet Skönadalsskolan 091117 
Revision 1 
 
Deltagare 
 
Eva Ödell Franzén 4-6B1+ B2 
Elisabeth Tullhög 2-3D2 
Sofia Westin 1B3 
Gun-Sophie Andersson Biträdande rektor 
Nilla Olsson B3 Fsk 
Helena Kurki 4-6B2  
Pernilla Fagerlin 1D 
Jessica Lindell 4-6C2 
Mats Mårtensson 4-6C1 
Kristin Johansson 1-3A2 
Mattias Skaneland 4-6A2 
Jerker Forss Fsk C2 
Eva Nilsson Mesch Fsk B 
Anna Nyman Fsk A 
Gunilla Frangeur Rektor 
Ingegerd Olsson 4-6D2 
Charlotte Hartelius Klaar 1-3B2 
 
 
Skolledningen informerar 
Skolinspektionen 
Skolinspektionens rapport hade skickats ut i förväg. Den kommer även läggas ut på skolans 
hemsida. 
 
Helhetsintrycket var gott. 
 
Tre anmärkningar gjordes: 

1. Utvecklingssamtalen – ökad tydlighet och tydligare anknytning till nationella mål 
efterfrågades. IS@K-projektet ska bidra till detta. 

2. Delegationsärende om en elev har anpassad studiegång. Olika tolkningar. Åtgärdat. 
3. Kvalitetsredovisningen – omfattade bara engelska, svenska, matematik. Har 

kompletterats i årets kvalitetsredovisning. 
 
På Kävlinge kommuns hemsida/Barn och utbildning finns en sammanställning över 
kvalitetsredovisningen för hela Kävlinge kommun. 
 
IS@K 
IS@K som (i princip står för) Information Skola Internetbaserat Kävlinge är en e-tjänst för 
bl.a. IUP och skriftligt omdöme med möjlighet till uppföljning av måluppfyllelse. Det håller 
på att införas på skolan för åk 1-6. Lärarna arbetar redan i det. Alla föräldrar kommer att få 
introduktion och tillgång till IS@K under vårterminen. 
 
Direktivet är att det inte räcker med ett utvecklingssamtal utan det finns krav på skolan att 
vara mycket tydligare med informationen till föräldrarna. I IS@K finns läroplanens olika 
delar med bedömningar om eleven har förväntade kunskaper. 
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Det kommer ut information till föräldrarna till barn i åk 1-6 längre fram. 
Skolrådsrepresentanter för förskoleklasser kommer också att ges information. 
 
Skolledningen kommer att göra en utvärdering och föräldrars feedback kommer att efterfrågas 
när systemet har börjat användas av föräldrarna. 
 
Införandet av IS@K tas upp på ett skolrådsmöte under våren. 
 
Kvalitetsredovisningen 
Kvalitetsredovisningen hade skickats ut tidigare och ligger ute på skolans hemsida och 
mottogs mycket positivt av skolrådsrepresentanterna. 
 
Kvalitetsredovisningen är både en rapport av det som gjorts och en analys av läget samt 
omfattar även förslag på utveckling. Den omfattar skolnivå, arbetslagsnivå och individnivå. 
Kommunens kvalitetsstrateg granskar skolornas kvalitetsredovisningar. 
 
Förutom kvalitetsredovisningen finns också kvalitetssystemet Qualis som skolan arbetar med. 
Fram till 2012 kommer Qualis vara infört/genomfört. Då kommer en utomstående granskare i 
form av en konsult göra en revision. Exempelvis var den nyss genomförda föräldraenkäten en 
del av Qualis. Resultatet av denna kunde dock inte användas pga för få svar. Föräldraenkäten 
kommer igen. 
 
Kvalitetsredovisningens roll och användning var uppe för diskussion. Det föreslogs att den 
bl.a. skulle kunna användas för att göra reklam för skolan och att den skulle delas ut till alla 
nytillkomna föräldrar när deras barn börjar på skolan. 
 
Det föreslogs också en särskild punkt om hur skolan arbetar med kvalitet och 
verksamhetsutveckling på ett senare skolrådsmöte.  
 
Skolledningen föreslogs också fundera på hur skolrådets olika ämnesgrupper eventuellt skulle 
kunna bidra i arbetet runt kvalitetsredovisningen osv.  
 
Avrapportering från ämnesgrupperna 
Föräldraroll/Trygga barn 
Gruppen består bara av en person, Marika Östlin, och det behövs fler. Jerker Forss anmälde 
sig. Ytterligare personer behövs och alla skolrådsrepresentanter uppmanas höra sig för om 
intresserade. Till att börja med har Marika börjat undersöka möjligheten att starta en 
nattvandrargrupp i Hofterup/Ålstorp och har även fört samtal med Fritidsgården.  
 
Gruppen tipsade om en bra länk med Internettips till elever och föräldrar. Man hittar den på 
skolans hemsida under fliken Elevinformation och sedan i rutan till vänster: Internettips till 
dig. Direktlänken finns här (ev. behöver man Cntrl-klicka):  
 
http://www.kavlinge.se/toppmeny/barnutbildning/grundskola/grundskolor/skonadalsskol

an/toppmenyskonadal/elevinformation/internettipstilldig.4.3f518cc810f7eb7508c8000724

.html 
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Attraktiv högstadieskola 
Gruppen Attraktiv högstadieskola har haft ett möte. Första målet för gruppen är att klargöra 
vad en attraktiv högstadieskolan är. Detta arbete har delats upp i tre delar  
 

1. Historik – vad har gjorts tidigare på skolan, var står kommunen, kontakt med 
befintliga högstadieskolor (Tolvåker, HC) 

2. Marknadsundersökning bland föräldrarna på skolan – vad är en attraktiv 
högstadieskola.  

3. När målet är klart – hur sträva efter att uppnå det. Även samarbete med Målgruppen. 
 
Målgruppen 
Målgruppen har haft två möten, det ena med bara Målgruppen och det andra med även 
rektorerna samt två lärare. Målgruppen arbetar med frågeställningarna 

1. Tydliggöra målen (skapa förståelse bland föräldrar) 
2. Vägen till målen (hur arbeta för att nå målen) 
3. Uppföljningen (hur säkrar vi att vi når målen, äv jämförelser med andra skolor) 
4. Integrerade/homogena klasser 

 
Målgruppens målsättning är att alla föräldrar ska ha en tydlig bild av målen för 
undervisningen, hur det pedagogiska arbetet bedrivs för att eleverna ska uppnå målen, hur 
skolan bedriver uppföljning och dokumentation – för att föräldrarna på bästa sätt ska kunna 
bidra till att eleverna uppnår målen. 
 
För att uppnå målet är det viktigt att alla föräldrar  

– har kunskap om och insyn i målen och hur det pedagogiska arbetet bedrivs 
– är trygga med och har förtroende för hur arbetet i skolan bedrivs 

 
En viktig kanal för detta är föräldramötena. Därför föreslås att mål och måluppföljning 
tydliggörs och kommuniceras på föräldramötena, dels helhetsbilden och dels de specifika 
målen för innevarande termin. Föräldramöten kommer att hållas även i inledningen av 
vårterminen och denna vår kommer även IS@K-introduktionen att ske då. Det blir viktigt att 
förklara helhetsbilden och processen – hur hänger målen, det pedagogiska arbetet, 
uppföljningen, IS@K, IUP-n osv ihop. Att informera om hur arbetet sker i 
integrererade/homogena klasser blir också en viktig punkt. Skolledningen gör detta 
tillsammans med lärarna. Målgruppen kommer att träffa skolledningen och stämma av. 
 
Ett annat led i arbetet med att uppnå målet (att alla föräldrar ska ha en tydlig bild av målen, 
hur det pedagogiska arbetet bedrivs osv.) är öka omfattningen och frekvensen av 
kontaktdagar/kontakttillfällen (det behöver inte nödvändigtvis vara en hel dag utan kan även 
vara några timmar). Målgruppen fick mandat av skolrådet att utarbeta förslag till hur detta ska 
kunna göras som ska presenteras på föräldramötena i början av vårterminen. 
 
Matgruppen 
Matgruppen har inte ännu hunnit träffas. En direkt fråga som Matgruppen fått i uppdrag att 
arbeta med var den om kravodlad resp. närodlad mat och har börjat titta på detta. Det finns ett 
beslut i riksdagen om att av Sveriges matinköp inom offentlig verksamhet ska minst 25 % 
vara ekologisk mat. Det finns dock inte något i beslut i Kävlinge kommun om detta och 
motiveringen är att det blir dyrare och att man istället vill satsa på kvalitet i maten.  
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Matgruppen har för avsikt att samarbeta med elevernas matråd. Det viktigaste målet är att 
barnen får i sig bra näring och det handlar både om näringsinnehållet i maten och om hur 
mycket de verkligen får i sig. I det senare spelar omgivning m.m. en viktig roll. Matgruppen 
vill också bidra till att barnen fostras i vilken mat och näring som behövs. 
 
Matgruppen utökas med Jerker Forss.  
 
Förslag på tema på seminariekväll – maten i skolan. 
 
Miljö inomhus och utomhus 
Miljögruppen arbetar med tre områden 

1. Inomhus - där avvaktar man förutom att man tänker fortsätta med städfrågan 
2. Utomhus – där tänker man samarbeta med barnens miljöråd och bl.a. göra en 

rundvandring på skolgården med barnen 
3. Trafikmiljön – där tänker man initialt ta del av den tidigare utredningen 

 
Nya och övriga frågor 
Angående ”Viktig information till föräldrar” 
Gunilla har pratat med Per Grahn, stationschef på polisen, för att få lite mer detaljerad 
bakgrund omkring den information som gick ut till alla föräldrar i veckan. Det handlar om två 
tillfällen då en person har blottat sig för vuxna (troligen samma person) och dessa är 
polisanmälda. HC har anmält två tillfällen vilka senare visade sig inte ha handlat om några 
oegentligheter. Skönadalsskolan har tydliga rutiner kring hämtning och personalen har ”koll” 
på skolgården. Skolrådet framförde att man tyckte att det var bra att skolledningen gick ut 
med informationen och att detta skedde innan artikeln i Sydsvenskan kom. 
 
Svininfluensan 
80 % av barnen är vaccinerade. 
 
Nästa möte 19 januari 
Nästa skolrådsmöte blir 19 januari kl 18.30 (beslutades efter mötet). Gunilla och Gun-Sophie 
kallar. 
 
Skolrådsmötena avslutas 20.30. 
 
Punkter till nästa möte: 

– Huvudpunkt blir Målgruppen tillsammans med skolledningen om förberedelserna 
inför föräldramötena.  

– Trygga barn-gruppen vill också ha med en punkt om nattvandringspatrull både på 
skolrådsmötet och på föräldramötena. 

– Aktuella frågor/Parkerade frågor 
o Presentationsbroschyren Fritis 
o Platsutrymmet i B-huset 

 
 
Vid datorn 
 
Charlotte Hartelius Klaar 
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Förslag på text i mail och/eller veckobrev till föräldrarna: 
 
Skolrådet informerar 
17 november hade Skolrådet möte. Protokollet hittar du inom kort på skolans hemsida under 
fliken Skolråd. Här kommer en kort sammanfattning. 
 
Rektor informerade om Skolinspektionens besök och om kvalitetsredovisningen.  
 
Trygga barn-gruppen behöver fler medlemmar i gruppen. Hör av dig till Marika Östlin, 
marika.ostlin@hotmail.com, om du är intresserad av att arbeta med frågor som internet, 
droger, mobiltelefoner osv. Gruppen arbetar för tillfället med att se om det går att få igång 
nattpatruller.  
 
Matgruppen har undersökt förutsättningar för ekologisk mat och tänker samarbeta med 
elevernas matråd. 
 
Gruppen Attraktiv högstadieskola håller på att klargöra vad en attraktiv högstadieskola är 
och kommer inom kort med en föräldraenkät om detta. 
 
Miljögruppen  arbetar med städfrågan och kommer även att göra en rundvandring på 
skolgården med elevernas miljöråd. 
 
Målgruppen arbetar tillsammans med skolledningen för att alla föräldrar ska ha kunskap om 
och insyn i målen och hur det pedagogiska arbetet bedrivs. I början på vårterminen kommer 
målen, måluppfyllelsen, det pedagogiska arbetet m.m. tydliggöras på föräldramöten. Då 
kommer också ges utbildning i det nya internetbaserade måluppföljningssystemet IS@K. 
 
Nästa skolrådsmöte blir 19 januari. 
 


